b., za Nr 16891-16892, sprzedano będzie przez publiczną licytację:

- Zelazne i drewniane naczynia kuchenne.
- Stare deski wyrwane z podłóg.
- Szmaty wynikię z starej odzieży, bielizny i pościeli aresztanckiej.

W gmachu tegoż Domu Badań, przy ulicy Dzielnej, dnia 13 (25) Stycznia 1872 roku odbyć się mająca.

Warszawa, d. 30 Grudnia (11 Stycznia) 1871/2r. Sobolewski. (3-3) -263-

W dniu 11 (23) Stycznia r. b. o godzinie 10 z rana, w Trybunale Cywilnym w Płocku sprzedane będą w drodze subhastacji

Dobra Ziemska BIEŻUŃ,

dawniej miasto a teraz osada z przyległościami w powiecie Sierpeckim gub. Płockiej położone. Ogólna rozległość wynosi około dzies. 2698 (morgów 5396 pretów 68). Licytacja zacznie się od summy rs. 100.000. Wadium wynosi rs. 15.000. Sprzedają dyrygent Patron Lebensztejn. Bliższą wiadomość powziąć można w Kancelarii u Mecenasa Zygmunta Krysińskiego. (1-1) -542-

W dniu 13 (25) Stycznia 1872 roku o godzinie 2-jej z południa sprzedana będzie w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale III-cim przed W. Lewandowskim Assessorem, **Nieruchomość** w Warszawie, przy ulicy Nowy-Swiat, pod Nrem 1283 położona w drodze działów.

Licytacja zacznie się od summy rs. 20329 kop.

64 (morgów 126 pretów 294) wreszcie w ogrodach owocowym i warzywnym, sadzawkach i miejscu po wyciętym lesie, mające zabudowania w części murowane, a w części drewniane, dostateczne i w dobrym stanie, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w Trybunale Cywilnym w Wydziale I w Warszawie pod Nr 549, w dniu 28 Stycznia (9 Lutego) 1872 r. o godzinie 10 z rana. Licytacja zacznie się od summy rs. 12.546 kop. 20, jako 1/3 szacunku takszą biegłych wynalezionego. Wadium w summie rs. 2000 złożyć należy, a warunki sprzedaży przewidziane być mogą w Kancelarii Pisarza rzeczonoego Trybunału, i u podpisanego sprzedającego.

UWAGA. - Każda Maszyna tak duża jak i mała nosi na płacie całkowitą firmę fabryki i za dobroć takich tylko maszyn jako prawdziwych fabryka poręcza. (1-11) -388-

FABRYKA WYROBÓW TABACZNYCH

LEO WISOR W RYDZE,

ma honor zawiadomić Szanownych swoich Kundmanów, że z dniem 1 (13) Stycznia 1872 roku Skład Główny swoich wyrobów na całe Królestwo, powierzył Panu J. Rosenblum, do rozprzedaży po cenach fabrycznych Rygskic..

DRZEWO

Za szań sosnowego..... z dostawą Rs. 10.
„ „ sosnowego (starodrzew)..... „ Rs. 11.
„ „ olszowego..... „ Rs. 12.
„ „ brzożowego..... „ Rs. 13.
„ „ dębowego.....